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MOSCOW
Gat. 2021

HeitcTeyeT Ha 06)xapky 17.12.2016

3akasbl Ha 06)apKy B cy660Ty MpUHUMaOTCA 40

20:00 naTHMLbI MO MOCKOBCKOMY BpeMeHMU.

LleHbl gencTeuTenbHbI Ha 3aKka3 BecoM oT 20 kr

»apeHoro kode nnu ot 30 Kkr 3eneHoro kode.

Kypcha 09.12.2016 - 63,3901
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A - Ucknouenus

MyccoHHbIn Manabap
Yorep Oekad

n HOOHEe3Ud CyMana Bblaep>KaHHaqa

B - 3cnpecco remMHee cpepnero

MaraHuHM

Ky6a CeppaHo

MNHpmnsa nnanTeiwH bababypaH
Kenuna Ab

Hwkaparya Ponian
Snb-CanbBagop ¢uHka CaHta-Agenanga
Ckapnattu

Konymbus ¢uHka Bepakpyc
lMNoHpypac CaH-Mapkoc
BbetHam HanaT

Kapyso

Bpasunnna Cantoc 17/18

Mepy

Sdwuonua Cupamo 4

Mekcuka Ybsinac MoHTerpaHae

BbetHam Hanat 13/15

219 600 253 710

316 891 394 133

225 619 262 738

194 526 217 602

238 658 281 793

175 469 189 518

218 597 251 706

17 458 184 502

260 723 313 889

199 540 224 622

309 871 384 1104

189 510 209 578

160 425 168 455

195 529 218 606

160 425 168 455

175 469 189 518

165 439 174 475

201 545 226 630

154 406 158 427



Bpasunua Cantoc 14/16

Yranga Opyrap

YraHpa byrucy

C - Scnpecco cpeneit 06xapku

Sduonusa Nprauedde

Konym6us AHTbokuns Cyrnpemo

Hwkaparya Maparogxun

'BaTeMana P3Hcun

Sduonua Nprauedde cyxon

Kocta-Puka Xepapao Baprac

Bpasunna MinaHema Odynbue

Bpasunua xenToint kaTykan ¢paseHga KonuHa

HoHnueTtn

Manya-Hosas BuHes Curpu

Bpasunnua Cantoc 19

MupoHesuns Cynasecu

MNupoHezunsa Cymatpa lNarto Manampu

D - q)Mﬂpr W CBeTNbIU acnpecco

Pyanpa Hroma

Bpa3unus xxentbii MapakaTyau paseHga bay

NuaooHesuns Asa Ixamnut

Sduonua MNymum MNypauy

Kenuns MNiyaTtanuHm

BaTemana J1a-DcMmepanbaa

So¢uonusa Vprauedpde Yepener

Sduonua Jlummy lepa

Kenunsa Pyka Yyn

151

138

153

244

168

293

190

164

247

173

232

204

243

138

223

223

167

211

244

247

311

252

302

291

245

398

359

403

677

447

822

515

436

685

463

641

556

674

368

614

614

456

578

677

685

876

701

849

816

679

155

136

157

290

178

360

212

173

294

186

273

232

289

157

259

259

202

242

290

294

387

302

374

358

291

415

359

423

821

487

1032

586

471

833

510

769

646

817

429

730

730

563

678

821

833

1112

857

1072

1024

825



IBaTemana CaH-UrHacmo Hoegbiin
Sduronusa Nprauedde Mecraser Hosbiin
KocTa-Puka acbenga Banepuo

Konymbus AHtbokuns ¢unka CaH-IMNackyanb

R - Po6ycrei

YraHga pobycTta
BbeTHam pobycTa lony6oin [pakoH

WNHpunsa pobycTa NaumeHT

MpumMeuanus:

1) CueTta 3a KOd)e noanexat onnate B Te4eHUe 2x Hepenb nocsie nonyyeHus

280

302

296

331

134

134

155

783

849

833

937

346

346

408

342

374

366

416

129

129

160

2) 3aka3s TpaHcnopTHol koMnaHum u onnata 100% cTouMocTH AOCTaBKM OCYLLECTBASIOTCS No/yyaTenem

977

1072

1048

1200

339

339

431

lOpwuit Jleeawos

onToBble 3aKynKu,

KOHCynbTauuu no KO¢e

+7 901 566-39-01

yuri@torrefacto.ru




