

Заказы на обжарку в субботу принимаются до 20:00 пятницы по московскому времени.

Цены действительны на заказ весом от 20 кг жареного кофе или от 30 кг зеленого кофе.

Курс на 09.12.2016 – 63,3901

150 г

450 г

300 г

900 г

#### Действует на обжарку 17.12.2016



### - Исключения

Муссонный Малабар	219	600	253	710
Уотер Декаф	316	891	394	1133
Индонезия Суматра выдержанная	225	619	262	738

# В

### - Эспрессо темнее среднего

Паганини		194	526	217	602
Куба Серрано		238	658	281	793
Индия плантейшн Бабабудан		175	469	189	518
Кения АБ		218	597	251	706
Никарагуа Ройял		171	458	184	502
Эль-Сальвадор финка Санта-Аделаида		260	723	313	889
Скарлатти	Новый	199	540	224	622
Колумбия финка Веракрус	Новый	309	871	384	1104
Гондурас Сан-Маркос		189	510	209	578
Вьетнам Далат		160	425	168	455
Карузо		195	529	218	606
Бразилия Сантос 17/18		160	425	168	455
Перу		175	469	189	518
Эфиопия Сидамо 4		165	439	174	475
Мексика Чьяпас Монтегранде		201	545	226	630
Вьетнам Далат 13/15		154	406	158	427

Бразилия Сантос 14/16	151	398	155	415
Уганда Другар	138	359	136	359
Уганда Бугису	153	403	157	423

# С - Эспрессо средней обжарки

Эфиопия Иргачеффе		244	677	290	821
Колумбия Антьокия Супремо		168	447	178	487
Никарагуа марагоджип		293	822	360	1032
Гватемала Фэнси		190	515	212	586
Эфиопия Иргачеффе сухой		164	436	173	471
Коста-Рика Херардо Варгас	Новый	247	685	294	833
Бразилия Ипанема Дульче	Новый	173	463	186	510
Бразилия желтый катукаи фазенда Колина	Новый	232	641	273	769
Доницетти		204	556	232	646
Папуа-Новая Гвинея Сигри		243	674	289	817
Бразилия Сантос 19	Сорт недели	138	368	157	429
Индонезия Сулавеси		223	614	259	730
Индонезия Суматра Гайо Мандири		223	614	259	730

## - Фильтр и светлый эспрессо

Руанда Нгома	Сорт недели	167	456	202	563
Бразилия желтый маракатуаи фазенда Бау		211	578	242	678
Индонезия Ява Джампит		244	677	290	821
Эфиопия Гуджи Гурачу		247	685	294	833
Кения Гичатаини		311	876	387	1112
Гватемала Ла-Эсмеральда		252	701	302	857
Эфиопия Иргачеффе Черенет		302	849	374	1072
Эфиопия Лимму Гера	Новый	291	816	358	1024
Кения Рука Чуи	Новый	245	679	291	825

Гватемала Сан-Игнасио	Новый	280	783	342	977
Эфиопия Иргачеффе Меставет	Новый	302	849	374	1072
Коста-Рика асьенда Валерио		296	833	366	1048
Колумбия Антьокия финка Сан-Паскуаль		331	937	416	1200



## - Робусты

Уганда робуста	134	346	129	339
Вьетнам робуста Голубой Дракон	134	346	129	339
Индия робуста Пачмент	155	408	160	431

#### Примечания:

- 1) Счета за кофе подлежат оплате в течение 2х недель после получения
- 2) Заказ транспортной компании и оплата 100% стоимости доставки осуществляются получателем



Юрий Левашов оптовые закупки, консультации по кофе

+7 901 566-39-01 yuri@torrefacto.ru